

CARVERS GULVSERVICE ApS

Tvedvangen 289
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Frank Niel Leonard Carver

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARVERS GULVSERVICE ApS
Tvedvangen 289
2730 Herlev

e-mailadresse: carver@post6.tele.dk

CVR-nr: 21798843

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Herlev Torv 17
2730 Herlev

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er gulvservice og dermed relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et positivt resultat på 70 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		334.671	399.545
Personaleomkostninger	1	-220.425	-205.622
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		102.246	181.923
Andre finansielle indtægter		7	85
Øvrige finansielle omkostninger		-8.455	-7.393
Ordinært resultat før skat		93.798	174.615
Skat af årets resultat	2	-23.346	-43.296
Årets resultat		70.452	131.319
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.452	99.800
Overført resultat		0	31.519
I alt		70.452	131.319

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.000	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	23.000	35.000
Anlægsaktiver i alt		23.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.904	156.759
Andre tilgodehavender		1.000	
Tilgodehavender i alt		115.904	156.759
Likvide beholdninger		558.422	426.711
Omsætningsaktiver i alt		674.326	583.470
Aktiver i alt		697.326	618.470

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		180.000	180.000
Overført resultat		31.519	31.519
Forslag til udbytte		70.452	99.800
Egenkapital i alt	4	281.971	311.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.061	9.672
Skyldig selskabsskat		68.537	40.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.757	256.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.355	307.151
Gældsforpligtelser i alt		415.355	307.151
Passiver i alt		697.326	618.470

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	214.920	201.539
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.505	4.083
	<u>220.425</u>	<u>205.622</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	24.346	44.296
Ændring af udskudt skat	-1.000	-1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.346</u>	<u>43.296</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	60.000
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	60.000
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-25.000
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-12.000
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>	-37.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>	23.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	180.000	0	31519	99.800	311.319
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	0	70.452	70.452
Egenkapital ultimo	180.000	0	31.519	70.452	281.971